АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.04.2020 № 26
О списании
муниципального имущества
В соответствии с Гражданским кодексом, Законом города Москвы №56 от 06.11.2002г. «Об организации местного самоуправления в городе Москве» (с учетом изменений и дополнений), Уставом  поселения Рязановское, Положением об особенностях списания муниципального имущества поселения Рязановское утвержденным Решением Совета депутатов поселения Рязановское от 19.05.2015г. №1/12, Положением о комиссии по поступлению и выбытию муниципального имущества утвержденным Постановлением администрации поселения Рязановское от 29.05.2015г. №85 (ред. пост.№62 от 24.07.2019), на основании протокола №1 заседания комиссии по списанию муниципального имущества от 08.04.2020г.,  администрация поселения Рязановское

п о с т а н о в л я е т:
1. Списать с баланса администрации поселения Рязановское и исключить из  реестра муниципального имущества внутригородского муниципального образования «поселение Рязановское в городе Москве», муниципальное имущество согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации поселения Рязановское.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации поселения Рязановское Стелмак О.В.

Глава администрации                                                                    Н.Б. Бобылев
Разослано: в дело-1 экз.,

ФО – 1экз.
Приложение

к Постановлению администрации

поселения Рязановское в городе Москве

от _08.04.2020_ №26_

Перечень имущества
	№

п/п
	Наименование
	Инвентарный (реестровый) номер
	Дата ввода в эксплуатацию
	Кол-во, шт
	Балансовая стоимость, руб.
	Сумма амортизации, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	108.52

	1
	Газовоздушный провод (п.Остафьево котельная)
	2.101.04.0042
	01.07.2004
	1
	2 490,00
	2 490,00
	0,00

	2
	Газовоздушный провод (п.Остафьево котельная)
	2.101.04.0043
	01.07.2004
	1
	2 490,00
	2 490,00
	0,00

	3
	Механизм электрический однооборотный -1 (п.Остафьево)
	2.101.04.0081
	01.07.2004
	1
	3 110,00
	3 110,00
	0,00

	4
	Механизм электрический однооборотный -2 (п.Остафьево)
	2.101.04.0083
	01.07.2004
	1
	3 110,00
	3 110,00
	0,00

	5
	Механизм электрический однооборотный -3 (п.Остафьево)
	2.101.04.0082
	01.07.2004
	1
	3 110,00
	3 110,00
	0,00

	6
	Механизм электрический однооборотный -4 (п.Остафьево)
	2.101.04.0084
	01.07.2004
	1
	6 930,00
	6 930,00
	0,00

	7
	Механизм электрический однооборотный -5 (п.Остафьево)
	2.101.04.0085
	01.07.2004
	1
	3 110,00
	3 110,00
	0,00

	8
	Регулирующий прибор 1 системы контр. с датчиком (п.Остафьево котельная)
	2.101.04.0232
	01.07.2004
	1
	6 990,00
	6 990,00
	0,00

	9
	Регулирующий прибор 2 системы контр. с датчиком (п.Остафьево котельная)
	2.101.04.0233
	01.07.2004
	1
	6 990,00
	6 990,00
	0,00

	10
	Регулирующий прибор 3 системы контр. с датчиком (п.Остафьево котельная)
	2.101.04.0234
	01.07.2004
	1
	6 990,00
	6 990,00
	0,00

	11
	Регулирующий прибор 4 системы контр. с датчиком (п.Остафьево котельная)
	2.101.04.0235
	01.07.2004
	1
	6 990,00
	6 990,00
	0,00

	12
	Регулирующий прибор 5 системы контр. с датчиком (п.Остафьево котельная)
	2.101.04.0236
	01.07.2004
	1
	6 990,00
	6 990,00
	0,00

	13
	Регулирующий прибор 6 системы контр. с датчиком (п.Остафьево котельная)
	2.101.04.0237
	01.07.2004
	1
	6 990,00
	6 990,00
	0,00

	14
	Регулятор тепла 1 (п.Остафьево котельная) пер. РС 292,2,22
	2.101.04.0228
	01.07.2004
	1
	6 080,00
	6 080,00
	0,00

	15
	Регулятор тепла 2 (п.Остафьево котельная) пер. РС 292,2,22
	2.101.04.0229
	01.07.2004
	1
	6 080,00
	6 080,00
	0,00

	16
	Регулятор тепла 3 (п.Остафьево котельная) пер. РС 292,2,22
	2.101.04.0230
	01.07.2004
	1
	6 080,00
	6 080,00
	0,00

	17
	Регулятор тепла 4 (п.Остафьево котельная) пер. РС 292,2,22
	2.101.04.0231
	01.07.2004
	1
	6 080,00
	6 080,00
	0,00

	18
	Фильтр мазутный (п.Остафьево котельная)
	2.101.04.0285
	01.07.2004
	1
	1 320,00
	1 320,00
	0,00

	19
	Щит управл. горячего водоснабж. п.Ост
	134854
	01.07.2004
	1
	790,00
	0,00
	790,00

	20
	Щит управл.с отопит насосом п.Ост
	134856
	01.07.2004
	1
	750,00
	0,00
	750,00

	21
	Переносной компьютер с прогр. обеспеч. (п.Остафьево котельная)
	2.101.04.0207
	01.07.2004
	1
	64 381,90
	14 886,07
	49 495,83

	22
	Щиток ШК-2 (п.Остафьево котельная)
	2.101.04.0302
	01.07.2004
	1
	8 310,00
	8 310,00
	0,00

	23
	Щиток ШК-2 (п.Остафьево котельная)
	2.101.04.0303
	01.07.2004
	1
	8 310,00
	8 310,00
	0,00

	24
	Щиток ШК-2 (п.Остафьево котельная)
	2.101.04.0304
	01.07.2004
	1
	8 310,00
	8 310,00
	0,00

	25
	Насос (п.Остафьево котельная) CR8-120 (4,0 кат.)
	2.101.04.0144
	01.07.2004
	1
	42 650,00
	33 947,60
	8 702,40

	26
	Оптическая головка (п.Остафьево котельная)
	2.101.04.0205
	01.07.2004
	1
	16 100,00
	3 727,60
	12 372,40

	27
	Щит управления-3 автом. СИМ (п.Фабрика 1Мая котельная)
	2.101.04.0299
	01.07.1981
	1
	10 000,00
	10 000,00
	0,00

	28
	Щит управления-4 автом. СИМ (п.Фабрика 1Мая котельная)
	2.101.04.0300
	01.07.1981
	1
	10 000,00
	10 000,00
	0,00

	29
	Щит управления-5 автом. СИМ (п.Фабрика 1Мая котельная)
	2.101.04.0301
	01.07.1981
	1
	10 000,00
	10 000,00
	0,00

	30
	Задвижка (п.Фабрика 1Мая) Ду 100, трубы и пр.
	2.101.04.0068
	01.07.2001
	1
	6 000,00
	6 000,00
	0,00

	31
	Датчик дымососа (отопл.)(п.Фабрика им. 1Мая, котельная)
	1.101.04.0005
	30.09.2009
	1
	3 228,97
	3 228,97
	0,00

	32
	Контрольно-измерительный прибор (п.Фабрика 1Мая, котельная)
	2.101.04.0086
	01.07.1980
	1
	42 000,00
	13 863,20
	28 136,80

	21.34

	33
	Огнетушитель (ОУ-5) (п.Фабрика 1Мая д.10)
	2.101.04.0320
	21.05.2007
	1
	1 130,00
	-

	-

	34
	Огнетушитель (ОУ-5) (п.Фабрика 1Мая д.10)
	2.101.04.0321
	21.05.2007
	1
	1 130,00
	-

	-

	35
	Огнетушитель (ОУ-5) (п.Фабрика 1Мая д.10)
	2.101.04.0323
	21.05.2007
	1
	1 130,00
	-
	-

	36
	Огнетушитель (ОУ-5) (п.Фабрика 1Мая д.10)
	2.101.04.0324
	21.05.2007
	1
	1 130,00
	-

	-

	37
	Огнетушитель порошковый ОП-4 с настенным кронштейном
	С12145
	26.05.2015
	16
	6 320,00
	-

	-

Глава администрации                                                                              Н.Б. Бобылев